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Subicct:-

Dcal Sir.
Notir:c trf thc 7'r' Arulual General Meeting of the members of Punjab State

.Iransnrissiol cor.lrorarion l-imited, scheduled to be held on Friday,22'd Scptember,2017 at

l1.00 A.Nl. lt llr:gistcrcd olfice of the Corporation, PSEB Building, The Mall, Patiala to

tralrsactthebusjncssassctfbtththcrein'isenclosedherewith.withtherequesttokindlymakeiL

convenicnt to attctld the ntcclingl please'

With u'artn rcgards.

DA/ Noticc along l ilh statcme nt :rnnexe d to the noticc

Pursuant to scttion 102 of the Companies Act' 2013'

For and on bch:rlf of

Puniab State'l ransmission Corporation Limitcd

1

(,rASVIll

f" 
Comnanr Secrctlr.

No. 1393/l {03 /CS-T/45Ar'ol'-II

J.

4.

5.

To thc Mrrnbcrs:

l. tlis Excellcncl, lhe (;olcrnor of Punjab through Principal Sccretary.' Govemment of
^' 

f'u";nU. fr.p,rrtincnt of I'o"ver lEnergy Branch)' Civil S-ecretariat-ll' Chandigarh'

2. Shri Karnn ,\r'trr Si"gtt,'ia"S, Zhitl St""toty' Govemment of Punlab' Main Civil

Secrclarial. Cha:rcligarh

sir"i .t"i.Jr, .I.i$.ari, IAS. (Direcror and Member. PSTCL) Principal Secretary.

(ior crnttr,, trt ol l)ttn.juh. Dcplnment ol'Finance' Civil Secretariat' Chandigarh'

Shri A. Vcnu I'rasad, IAS. Principal Secretary, Government of Punjab' Department ol

Pr.,rrcr,l',,crSr llrr,ttclt). ('ir il Secrctariat-ll' Chan,.iigarh' ^. ,

Shri A. Vcnu I'rasad. IAS. Chainnun-"'m-Maniging DirLctor and Nlember' PSTCL'

lhriala.
6. Shri Vivck Pratap Singh' IAS' Commissioner' Excise & Taxation' Government of Punjab'

Pat iala.
7. Shri Krishan Kunrar' lAS, Secretarl'/Expenditure' Govemment of Punjab' Chandigarh 

'

g. Shri lla'intlr:r Kumar Kaushik. IAS, Special Secretary/Power' Governmcnt of Punjab'

Lir il Seererrrilit-Jl- ( ihr rrd igarh

9. Shri. A. \'cnu l'.r"ra, t,tf, Chairman-cuur-Managing Director' PSPCL' Patiala'

10. Shri Subash Chand Arora' Director/Finance' PSPCL' Patiala'

1 1. Shri [..]nr:rk*nta l':rnrIa, Nlember' PS-lCl" Parbati Nibas' Plot No' VII-M/59' Sailashree

Vihar. Bhubancss ar. 751021 ' Odisha'
1
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PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
Regd. Office : PSEB Head Office, The Mall, Patiala - 147 001

CIN No. : U40109p82010SGC033814
Website: www.pstcl.org, E'mail i comp.secy@pstcl.org TELE FAX:0175.2308233

7'l' ,\nnuirl Gcneral Meeting of Punjab State Transmission Corporation

l.irritcd.

Datcd:28.08.2017
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[ndst. No. lJ0J /CS/T-.15/VoI.-II Dared:2g.08.2017

The Direc(ors:

Smt. Shashi Prabha. I)irector/Technical, pSTCL, patiala.

Endst. No. 1.105 /CS/T-45/Vo|.-II Dated:2g.08.2017

The Staluton A url il o rr:

N4/s Rajiv Cocl & ,,\ssociatcs, 179. Bank Road. Ambala Cantt.-133001 (l.laryana).

Endst. No. 1.106 /CS/T-45/VoI.JI Dated: 2g.08.2017

The Sccrctrr riul Auditors:

M/s Yogira & Associatcs. lt 2460. Anand Nagar, Rajpura (Distr. patiala).

For and on behalf of
For Punjab State Transmission Corporation Limited

Place: Patiala '
Dated: 28rh August, 2017

-.l-f-rat\rl
(JASVTR SrNcH)

lr'o^r^", 
Secretary
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astsl PUNJAB STATB TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
(Regd. Office: PSEB Head Offiee, The Mall, patiala_147001)

CorJ.rorate Identity Number: U40109p82010SGC03381 4
rllr'\t..pstcl.org(O/o Companv Secretary) E_mail: como-secv@pstcl,oro

Tel./Fax No. 0l 75-2308233

t
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NOTICE
NorlcE is hcrebl gi'en that the 7'l'Annual General Meeting of the members of punjab State
Transmission co'poration t-imited will be held on Friday, 22nd september, 2017 at I1.00
A.M. at the li.cgistcrcd ol'licc of the Corporation, psEB Building, The Mall, patiala to
transact the lbllou,inl: Busincss:

Ordinary Busincss

l. To recei'e. consirlcr and adopt the audited Financial statements as at 3l'r March 2017, the
reports of the I3oarcl oi' I)irectors and Auditors thereon.

l. To llx thc' remune.ation .f Statutory Auditors appointed by c&AG for Fy 2017-lg.

Snecial Busine-ss

3. To ratilv the rcnrr:ncrarion ol the cost Auditors for the financial year 2ol7 -lg as approved
by the Board or'Dirccrors ol the coryoralion and in this regard to consider and iitirought
fit. to pass. nirh.r uithour modification(s), the following resolution as an ordinirv
Resolution:

'RES0LVED TIIA'r' pu'suanr to thc provisions of Section l4g and all other applicable
provisions ol'1)re Comparies Ac1, 20r3 and the Companies (Audit and Auditors) nrles, zoi+,
the appoint,rent o1' l\4,/c Parvan & Associates, 702, Btock d-3, Muyu Garden iiry, Zirakpur.
Distt. Mohali as cosr Au(lirors of punjab state Transmission corporation ruitea made uy
the Board of Directors of the coryoration, to conduct the audit bf th" 

"ort 
records of rhe

corporation fbr rhe fina.cial year 2017-18, at a lump sum remuneration ofRs. 25,000/-(Rs.'I'wenty Fivc '[housand only) inclusive of 'fAlDA and all taxes as set out in the stalement
amexed Io the \oricc be and is hcreby ratified.

FURTHER IIESOLVID 'I'IIAT the Board of Directors ol the Company be and is hereby
authorised to do all acts and reke ar such steps as may be necessary, proper or expedient to
give eff'ect to this resolution".

By Order of the Board
For & on behalf of

Punjab State Transmission Corporation Limited

PIace: Patiala
Dated: 28th utugust, 201 7

Notcs:

(J";"iffi#\(l'r
Company Secretary

a) A membcr entitle.d to attend and rrote at the meeting is entitled to appoint proxy to
attend and 'otc iustead of himself/herserf and the proxy(s) need not be a membei of
the Corporation.

b) Pr'oxies i, ordcr rt.r be clfccti'e should be lodged with the corporation at least 4g
hours befbrc the Contmencement of the meeting.

c) An explanatorv s(atcmcnt pursuant to section 102 ofthe companies Act,2013 in
rcspect of business to he transacted is annexed hereto,

DA/As Abovc
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pslpl PUNJAI} STA'I'E TIlANSMISSION CORPORATION LIMITED
(Itcgd. Office: PSEB llead Oflice, The Mall, patiata-147001)

(lorporale Identity Numbcr: U40109pB20loSGC033gl4
ri lylr'. Dstcl.o rg(O/o Co m pa nX. Sccreta ry) E-mai!: com p-secv@pstcl.ors

Tcl./Fax No. 0175-2308233

Annexure to Notice

Annual Gene ral lVlcctine of PSTCL.

Ordinarv Busincss

Item No.l Status of ,,\uditcd l-inancial Statements of Punjab State Transmission
(lorporation Limitcd lbr FY 2016-17.

Chief Financial Ofliccr. l)S-l CL vide his office memo No. 3296/ CFOIA&R-I47 dated
01.08.201 7 intimatcd that:

i. Statuto^ Audir of Annual accounts of the corporation for Fy 2016-17 is still in
progress. lhich is likcll to take time. Thereafter Supplementary audit by CAG under
Section l.li(6)(a)o1'Companics Act,20l3 shall be carried out.

ii. Tarill'order lbr I.Y 2017-18 (along with True-up upto FY 2015-16 and revier.,,.of Fy
2016-17) is still to hc announced by PSERC.

iii. The Annual accounts of IrY 2016-17 is required to be Ind AS compliant on the basis
of notilication of i\4CA. l'he consultar.rt appointed for this purpose are on the job and
ye1 to finallze rhc impact study. Further conversion of annual accounts as per Ind AS
as on 0l .0,1.201 5. i 1.0:i.2016 and 31.03.2017 is required, which will take time.

In view of the above.. thc audired linancial statements of the Corporation for Fy 2016-17
along with rcporr ol Stalutorl, Auditors/C&AG o1'India and Directors Report will not be
available for adoption in the 7rr'Annual General N4eeting. Therefore, the Shareholders may
consider to adjourn rhe 7'l' AGM which rvilt be reconvened on receipt of audited financial
statements Ibr FY 201 6- 17 together with the reports ofthe auditors and Board ofDirectors.

Item No. 2
Pursuant Io section 139 of thc Con,panies Act, 2013, the auditors of the Govemment
Company are to be appointcd or re-appointed by the Comptroller and Auditors General of
India(C&AG) and as pcr provisions of section 142 of the Companies Act, 2013, their
remuncration has to bc tixed by thc Company in the Annual General Meeting or in such
manner as the companr in gcncral mceting may determine.

Pursuant to the pro'isions of Section la2(1) of the Companies Aot, 2013, the members of
Corporation in its (r1r' Atljourncd Amual General Meiting held on 7ih. October, 2016
authorized Board ol'I)ircctors of rhe corporation to fix the remuneration and other terms and
conditions inchrcling reirnburseurent of out of pocket expenses in connection with the audit
work of Statutor,r r\Lu.litors as appointed by C&AG for FY 2016-17.

Accordingly, Board ol [)irectors in its 39'r' meeting held on 26rh December, 2016 has fixed
audit fee of Rs. i.00.000!(lls. Threc Lacs only) excluding of service tax which shall be paid
extra and out ol pockct cxpeltses oI M/S Rajiv Goel and Associates , 179, Bank Road,
Ambala appointed b1 (l&AG as Statutory Auditors of the corporation for FY 2016-17.
Statutory Auditors arld its stalf rvill be entitled lbr reimbursement of TA/DA and hotel
charges for pcrfbrnrinu journcys wilhin Punjab and Chandigarh, where the auditors have no
head officc or branch olllcc lbr conducting the Statutory Audit of the books of accounts of
PSTCL. at the rales spccilied in 't A Regulations as amended from time to time as per
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entitlernent of the oltlccrs/statF of the Corporation along with hotel charges outside Punjab

and Chandigarh. liol the purposc of 'IA/DA, Auditors and its staff will be categorised as

under:-
Category

i
II
III

non-availability of guest houses of

Statutorl' Auditors ol l)Sl'C1- lbr FY 2017-18 are )'et to be appointed by C&AG of India

Menrbcrs ofthe Corporltion are rcquested to note the remuneration including reimbursement

of out of pockcl c\pcnses fixed by the Board for FY 2016-17 as mentioned above and

authorize Board o1' Directors of PSTCL to fix an appropriate remuneration of Statutory

Auditors appointcd bv C&AG for the year 2017-18 including reimbursement ofout of pocket

expenscs as ma) (lccr.r'r llt.

Special llusincss

Item No. 3
Pursuanl to ltule l4 ol'lhe Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 read with Section

148(3) of thc Companies Act. 2013. the remuneralion recommended by the Audit committee

shall requirc to be considercd and approved by the Board of Directors and ratified

subsequently' by the share)roJders.

Baseti on the recrrnrnrenclations of the Audit Committce, the Board of Directors of PSTCL in

its 42''d mccting he H ott l3'r' June. 2017 lollowed by 43'd meeting held on 08 08.2017 has

approved tJrc appoiriment ot'M/s Parvan & Associates, 702, Block D-3, Maya Garden City,
Zirakpur, Distt. Ivlolrali irs ii (lost Auditor of Punjab State 'l'ransmission Corporation Limircd
for FY 2017-18 at a lunrp sunr remuneration of Rs.25,000/'(Rs' Tu'enty Five Thousand

only) inclusive of l'Ail)A and all taxes.

Accordingll'. membe'rs arc requested to ralify the remuneration payable to Cost Auditors for
the financial ycar 20 I 7- I 8.

None of thc L)irectors or Ke1' Managerial Personnel of the Corporation or their relatives in

any way, concerncd or iutelcsted. financially or otherwise, in the resolution.

The Board recomuends thc resolution for your approval.

For & on Behalf of
Punjab State Transmission .:*-rH;;]]

(Jasvir Sing-ll) '

ComPanY Secretary

Partncr of the Iiirnr
Qualified C'A employee ol the ["irm
Semi qualilicd iArtic les oltlre l"irm

Reimbursement ol'the hotcl cliarges u'ill be subject to

PSPCL and PS'l('1..

Place: Patiala
Dated: 28rr' August. 201 7



[Pursuant to section

CIN
Name of Cornpa nr
Registered Ofiicc

Name of the nre rrrbcr'(s):
Registered addrcss:
E-mail Id:

Folio No.:

I,\\'e. being the nrcmber.(s) o1.

appoinr

l. Nante:

I 05(6) of r hc Compan ies Act, 20I 3 and rule l9(3 ) of the Companies (Management and
Adm in isrration) Rules,20l4l

t.110 I 09P82 0 loscC033 8 r4
Prrrrj;rb Strre I ransrnission Corporation Limited
l'Sl.B I lcad Ofllce. The Mall. pariala_ 14700 t. punjab. India

7.h ANNTIAL GENERAL MEE,T.ING

['orm No. ]IGT-Il
PROXY FORM

equity shares of the above named company. hereby

E-mail ld:

S ign alure; or failing h im,/her
E-niail Id:

Addrcssr

2. Name:

Address:

Signature: or failing him/her3. Nane:

Address:
E-rnail Id:

._ _ _ __Signature:

Ordinan B us in,.s.

2, 'l'o lix thc r.cntuneration olS Auditors appointed by C&AG for Fy 2017-18_

as ma)70ur prox} to arlcnd and vote (on a polr) for me/us and on mylour beharf at the 7rr, Annuar GenerarMeetirrg of the Ci,ntt)irt\. to lrc ltcld on rlre . 
" - - ""'

3:fl:lj,l5:"jl:,:lll*:"inHi,,',i-=m r*;"r,"r" *J"t.,,y:iiJ;1,,1#;:LifiL:g,;::#

o-4q1rv,1 R-i Ir r .sr.\ Lsffi
I Ttr rcceir u' considcr antr ad.pt the auaited Financiar statements as at 3 l 

ri March 2017 .lhc rL'l-,,,rl: ot l jrc llorrd ol- Ilirectors and Auditors rh"r;;.-'-
gPECrALriUSrN.nlsffi
Snecial llusincss
3 fo ratil1 1l:.1 ,cL],t]Ic-Ellg], gr the cosr Auditors for the financiar year 20 r 7- 1 8.

Signcdthis........................clirr of.... ,. . ........ ..... .... ...201.1

Signature ol Sharcholdcr. .. ... ... ..... .... Signature ofproxy holder(s)

Note: This forn ol'prox1. in ortler to be
Registered Otlicc of the Company.
Mccting.

cffective should_ be duly compleled and deposited at ahenot less than 48 hours before the commencement of the

i-- "---.'

I sr..p :


